
 

 Pag.  1 

 
 

 
COMUNE DI BUCCINASCO 

PROVINCIA DI MILANO 
 

 
 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

N° 286 DEL 23/12/2013 

 
 
OGGETTO: CODICE DI COMPORTAMENTO DEL COMUNE DI BUCCINASCO - 
APPROVAZIONE 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
 
 
In data 23/12/2013, alle ore 11:00, nella sede comunale, previa l'osservanza di tutte le formalità 

prescritte dalle leggi vigenti, sono stati convocati i componenti della Giunta Comunale. All'appello 

risultano: 

 

  Presente Assente 

Sindaco Giambattista MAIORANO X  

Vicesindaco Rino PRUITI X  
Assessore Mario CICCARELLI  X 
Assessore Ottavio BALDASSARRE X  
Assessore Clara DE CLARIO X  
Assessore Andrea AIROLDI X  

 

 
Partecipa alla seduta il Segretario Generale Dott.ssa Patrizia Bellagamba, il quale provvede alla 

redazione del presente verbale. 

Ritenuto legale il numero degli intervenuti, il Sindaco – Giambattista Maiorano – assume la 

presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione degli oggetti all'ordine del giorno. 

 



 

 Pag.  2 

LA GIUNTA COMUNALE  
 
 
VISTA l’allegata proposta di deliberazione presentata dal Sindaco, sig. Giambattista Maiorano e 
dall’Assessore al Personale, dott. Ottavio Baldassarre, avente ad oggetto: “CODICE DI 
COMPORTAMENTO DEL COMUNE DI BUCCINASCO - APPROVAZIONE”, che costituisce 
parte integrante e sostanziale del presente atto; 
 
VISTI i pareri di regolarità tecnica e di regolarità contabile resi sulla sopra citata proposta di 
deliberazione ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e dell’art. 4 del vigente 
Regolamento di contabilità; 
 
RITENUTO di dover accogliere la suddetta proposta, per le motivazioni in essa esposte; 
 
VISTO l'art. 48 del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267; 
 
Con voti unanimi favorevoli espressi in modo palese, 
 
 

DELIBERA 
 
 
Di approvare e far propria l’allegata proposta di deliberazione avente ad oggetto: “CODICE DI 
COMPORTAMENTO DEL COMUNE DI BUCCINASCO - APPROVAZIONE”. 
 
 
Inoltre, 
 
CONSIDERATA la segnalazione di urgenza presente nell’allegata proposta di deliberazione; 
 
Con voti unanimi favorevoli espressi in modo palese, 
 
 

DELIBERA 
 
 
Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi ai sensi dell'art. 134 - 4° comma 
del D.Lgs. n.° 267 del 18/8/2000. 



 

 Pag.  3 

Letto, approvato e sottoscritto 

 

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO GENERALE 
F.TO GIAMBATTISTA MAIORANO F.TO PATRIZIA BELLAGAMBA 

 

 

************************* 

 

 

La presente deliberazione della Giunta comunale n. 286 del 23/12/2013, avente ad oggetto: 

“CODICE DI COMPORTAMENTO DEL COMUNE DI BUCCINASCO - APPROVAZIONE” 

viene pubblicata all'Albo pretorio on-line dal 23-12-2013 per quindici giorni consecutivi. 

 

IL SEGRETARIO GENERALE 
F.TO PATRIZIA BELLAGAMBA 

 

Buccinasco, 23-12-2013 

 

 

 

 

La presente deliberazione della Giunta comunale n. 286 del 23/12/2013, avente ad oggetto: 

“CODICE DI COMPORTAMENTO DEL COMUNE DI BUCCINASCO - APPROVAZIONE” è 

stata dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134, comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000. 

 

IL SEGRETARIO GENERALE 
F.TO PATRIZIA BELLAGAMBA 

 

Buccinasco, 23-12-2013 

 


